ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

CLASSIFICADOS

EMPREGO

FAÇO FAXINA

(18) 98167-6591. FALAR COM
ADRIANA

Classificados
NEGÓCIOS E

OPORTUNIDADES
Vende-se ponto comercial ou

loja, no coração da cidade
avenida presidente Vargas 533.

Interessados chamar no número

CONTATO (18) 99745-7222

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE -SP Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2022 DO PROCESSO SELETIVO 02/2021

CLAUDINEI DOS SANTOS, Prefeito do Município de Ouro Verde - SP, considerando
a Homologação do Processo Seletivo 02/2021, convoca os (as) candidatos (as) abaixo relacionados
a comparecer na Prefeitura Municipal, localizada na Avenida São Paulo, 926 – Centro de Ouro
Verde, para apresentação de documentos, no dia 23 de fevereiro de 2022, de 08h00 as 9h30.
1- Relação de documentos a serem apresentados (02 cópias de cada documento):
R.G.;
CPF;
Título de eleitor;
Comprovante de votação;
Carteira de trabalho (página com a foto e verso da página);
Cartão do PIS ou PASEP;
Comprovante de quitação com o serviço militar, se do sexo masculino;
Comprovante de residência;
Certidão de nascimento (se solteiro), ou casamento (se casado);
Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos.
Atestado de antecedentes criminais;
Declaração de não ocupar cargo público ou acúmulo, sendo que em caso de acúmulo, apresentar
declaração do órgão público com o horário de trabalho da unidade de origem (quando couber);
Declaração de não ter sido demitido do serviço público;
Perícia médica a ser agendada por esta Prefeitura.
Comprovante autenticado da habilitação legal (Histórico e Diploma) para o exercício do cargo
(conforme tabela abaixo):

Nomenclatura
Exigências complementares

no ato da posse

Professor Educador

Curso Normal em nível Médio ou Superior específico
em área própria para docência na Educação Infantil, ou
Licenciatura Plena em Pedagogia, com Habilitação
Específica para Educação Infantil.

2- Relação dos Candidatos Convocados:

Nomenclatura Classificação Nome RG

Professor Educador

3ª JOSIÊ EMÍLIA DE QUEIROZ POMBAL BARBOZA 413796899
4ª LETÍCIA PEREIRA DA SILVA 452539183
5ª NÁTALI ANDRADE SOUZA 483568636
6ª ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA MERLOTTI  438157722

O não comparecimento do candidato no prazo estabelecido, após a publicação do presente Edital,
implicará na perda dos direitos decorrentes de sua habilitação no Processo Seletivo.

Ouro Verde, 18 de fevereiro de 2022.

        Claudinei dos Santos
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 033/22 – DISPENSA DE LICITAÇÃO-022/22.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em sanitização e desinfecção para o COVID 19 em

diversos setores.

Empresa Contratada: RESOLVE SERVIÇOS LTDA.

Valor do Contrato: R$ 6.770,00 (seis mil, setecentos e setenta reais).

Panorama 18 de fevereiro de 2022

Vigência: 03 meses

UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA

“JÚLIO DE MESQUITA FILHO”
Câmpus de Dracena

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais
Rod. Cmte. João Ribeiro de Barros, km 651 Bairro das Antas CEP 17900-000 Dracena São Paulo Brasil

Tel. (18) 3821-8200 – www.dracena.unesp.br -  licitacoes@dracena.unesp.br e compras@dracena.unesp.br

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 02/2022

Encontra-se aberto na Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas da UNESP – Campus
de Dracena, da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”, o Edital do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022, objetivando a AQUISIÇÃO DE NITROGÊNIO
LÍQUIDO – ENTREGA PARCELADA, do tipo MENOR PREÇO por ITEM. Abertura
da sessão pública “on line” será no dia 07/03/2022, às 09:00 hrs, junto aos endereços
eletrônicos www.bec.sp.gov.br ou www.bec.fazenda.sp.gov.br, através da oferta de compra
nº 102329100612022OC00002. As propostas eletrônicas deverão ser enviadas para um dos
citados endereços eletrônicos, durante o período compreendido do dia 18/02/2021 até o dia
e horário previsto a abertura da referida sessão pública. Os procedimentos da presente
licitação serão tomados junto à Seção Técnica de Materiais da UNESP - Campus de
Dracena, sito à Rod. Cmte. João Ribeiro de Barros, km 651, Dracena/SP, e-mail:
licitacoes@dracena.unesp.br. Edital na íntegra constante dos endereços eletrônicos
www.bec.sp.gov.br, www.becfazenda.sp.gov.br, www.unesp.br/licitacao,
www.pregao.sp.gov.br ou www.imprensaoficial.com.br, opção “e-negociospublicos”.
(PROC. 58/2022)

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP
E-mail: licitações_pano.sp@hotmail.com

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 007/22
PROCESSO Nº 035/2022

OBJETO: Manutenção de aparelhos de ar condicionado das Secretarias deste Município.

ENCERRAMENTO: 08 DE MARÇO DE 2022 ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, NO HORÁRIO DAS 07H00 ÀS 11H00 OU PELO SITE (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER
ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION
PODOSLKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TEL: (18) 3871-9092 OU
(LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).

PANORAMA -SP, 18 DE FEVEREIRO DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP
E-mail: licitações_pano.sp@hotmail.com

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 007/22
PROCESSO Nº 035/2022

OBJETO: Manutenção de aparelhos de ar condicionado das Secretarias deste Município.

ENCERRAMENTO: 08 DE MARÇO DE 2022 ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, NO HORÁRIO DAS 07H00 ÀS 11H00 OU PELO SITE (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER
ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION
PODOSLKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TEL: (18) 3871-9092 OU
(LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).

PANORAMA -SP, 18 DE FEVEREIRO DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.